
Javno komunalno preduzeće  “Komunalne usluge” Aleksinac

Knjaza Miloša 29, Aleksinac 18220

Kontakt; 

Centrala;       (018) /  804-510
Faks                 (018) /  804-034

e-mail :jkpkomusl2007@mts.rs 
Web strana  www.jkpkomusl.rs

Matični podaci;

Registarski broj :       6102632056
Matični broj :            20274328
PIB :                          104937224
Šifra delatnosti :        3811                      

       Tekući računi: 

OTP banka                    325-9500800011212-7 2
Inteza banka                 160-274400-18                            
Kredi agrikol banka     330-49000382-18            
Unikredit banka           170-30012866000-07    
Halk banka                  155-30496-90       

Broj        1517/6
Datum    16.08.2017  

PREDMET ; Zahtev za pojašnjenjem konkursne dokumentacije u postupku javne nabavke broj 9/2017
 
Zainteresovano lice u postupku javne nabavke elektroopreme i materijala broj 9/2017 uputilo je zahtev za
pojašnjenjem konkursne dokumentacije, zavedene kod naručioca pod brojem 1547 od 16.08.2017.godine;

PITANJA ;

mailto:jkpkomusl@mts.rs


ODGOVOR ; 

pitanje 1;
Da, misli se na upaljač za Na 70-400W.

pitanje 2;
Traže se sa nosačem.

pitanje 3;
Ne misli se na topljive D II, u pitanju su automatski.

pitanje 4;
Ne misli se na topljive D II, u pitanju su automatski.

pitanje 5;
Tehničke karakteristike su u dopuni konkursne dokumentacije od 15.08.2017.

pitanje 6;
Tehničke karakteristike su u dopuni konkursne dokumentacije od 15.08.2017.

pitanje 7;
U pitanju je grebenasta. Ostale tehničke karakteristike su u dopuni konkursne dokumentacije od 15.08.2017.

pitanje 8;
pozicija “uklopni sat” je brisana iz tehničke specifikacije.

pitanje 9;
Tehničke karakteristike su u dopuni konkursne dokumentacije od 15.08.2017.

pitanje 10;
Tehničke karakteristike su sledeće; “metalni poklopac za ulični metalni stub  FOS – L11-48-Z, Ø 48”.

pitanje 11;
U pitanju je zidni. Ostale tehničke karakteristike su u dopuni konkursne dokumentacije od 15.08.2017.

pitanje 12;
Tehničke karakteristike su u dopuni konkursne dokumentacije od 15.08.2017.

pitanje 13;
Traže se mašinski, sa glavom za ključ.

pitanje 14;
Dimenzije perforirane trake su 2 cm x 100 cm x 1 mm, veličina rupe Ø 6 mm.
 
pitanje 15; 
Tehničke karakteristike su u dopuni konkursne dokumentacije od 15.08.2017.

pitanje 16;
Misli se na ugaonu zateznu stezaljku.

Izvršena  je  izmena  i  dopuna  konkursne  dokumentacije  traženih  tehničkih  karakteristika  u  tabeli  specifikacije  na
stranama 4 i 5, na pozicijama 15, 22, 23, 24, 25, 28, 33, 38, 40, 41 i 43.

Konkursna dokumentacija je izmenjena i dopunjena shodno uvaženim i opravdanim primedbama zainteresovanih strana
i na taj način pojednostavljena  za podnošenje ponuda potencijalnim ponuđačima.

Molimo sva zainteresovana lica i potencijalne ponuđače da preuzmu najnovije izmene konkursne dokumentacije zbog
izmene pozicija i tehničkih opisa u tabeli tehničkih specifikacija, a u svrhu podnošenja ispravnih ponuda.

U Aleksincu, 16.08.2017


